5
1

                                                          Протокол № 72
                             Заседания Совета  некоммерческого партнерства СРО
                               «Объединение строителей  Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «30» декабря 2011 г.
Присутствовали: Федоров Ю.А., Зотов А.В., Сайгак К.В.,  Яковлев В.Ю., Морев В.В., Николаев В.П.,  Мартьянов О.В., Максименко В.А., Кузнецов Д.А.
Отсутствовали: Андреев А.А., Ковяров Ю.П.,  Шамов А.И., Чижов О.А.
Кворум для проведения заседания имеется.

Приглашенные: Тарасов А.Б.
 Повестка дня:
1.  Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 9 декабря 2008 г. № 274 на свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных Приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 г. № 624.
            По 1 вопросу заслушана информация исполнительного директора НП СРО
            «ОСВО» А.Б.Тарасова.

               РЕШИЛИ:
       1. Заменить Свидетельства о допуске к выполнению работ по        строительству, выданные в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 9 декабря 2009 г. № 274 на Свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 года № 624  следующим членам НП СРО «ОСВО»:
        1. Индивидуальный предприниматель Пантелеев Виктор Викторович (замена свидетельства) ОГРН 305332715800041 ИНН 332700206512
Юридический адрес: 600037, г. Владимир, ул. Н.Дуброва, д. 34, кв. 24.
            Голосовали:
  2.ООО «Малое предприятие жилищно-эксплуатационного сервиса» (замена
            свидетельства) ОГРН 1053300623771 ИНН 3321020847

          «За» - 9
          «Против» - 0

          «Воздержались» - 0

           Принято единогласно.
	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П.Некряч